
 

Consejería de Educación y Empleo 

Viceconsejería de Educación, Universidades y Formación Profesional 

Gestión Educativa 

 

C/ Marqués de Murrieta 76, Ala Oeste  
26071 Logroño 
Teléfono: 941 291 100 
dg.gestioneducativa@larioja.org 

 
larioja.org 

RESOLUCIÓN PUBLICACIÓN BAREMO DEFINITIVO 
INSPECTORES 2024 
 
 
De conformidad con lo dispuesto en la Base 7.4 de la convocatoria del procedimiento 
selectivo para el acceso al Cuerpo de Inspectores de Educación, aprobada por 
Resolución 9/2024, de 20 de febrero, de la Consejería de Educación y Empleo (BOR 
número 40, de 26 de febrero), una vez estudiadas las reclamaciones presentadas 
contra el listado de puntuaciones provisionales en la fase de concurso, la Dirección 
General de Gestión Educativa, en uso de las atribuciones que tiene conferidas, 
 

RESUELVE 
 
Único.- Hacer públicas, con fecha de 21 de junio de 2024, en el apartado Recursos 
Humanos – Convocatoria de oposiciones de la página web www.educarioja.org, las 
puntuaciones definitivas obtenidas en la fase de concurso por los participantes que han 
superado la fase de oposición. 
 

1 1

00860-2024/017455 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2024/0542788

1 Directora General de Gestión Educativa
2

http://www.educarioja.org/

		2024-06-21T10:14:52+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2024-06-21T10:15:03+0200
	Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: JX6YIT6Z5EV3HPC




